
Týdenní plán 29.3. - 31.3. 2021                            1.C 

distanční výuka – velikonoční týden – čtvrtek a pátek jsou prázdniny 

--------------------------------------------------------------------------------------- 

Písanka plán: str. 36 – 38 nová psací písmena: Ř, K 

Písanka č. 4 nadepsaná jménem je již v recepci školy nachystaná, až děti popříští týden 

Písanku č. 3 dopíší, nechte mi ji tam prosím  výměnou na novou. Písanku č. 3 mi již do 

mailu neposílejte, prohlédnu si ji „naživo“. 

Slabikář  str.  72 – 74 – písmeno CH, ch 

Děti se už ve čtení opravdu hodně zlepšily, moc je chválím. 

Dále dbáme na každodenní čtení dětí, každou stránku je třeba přečíst několikrát, mělo by 

to být 5x – 10x, aby jim čtení šlo plynule. Nevadí, když už to umí skoro nazpaměť, 

zažijí radost z plynulého čtení a porozumění textu.  Prosím, ať si dále články i sloupečky 

po přečtení čárkují. 

Z písmenek máme již vystřihána písmena a slabiky s nimi: 

M, A, L, E, S, O, P, U, I, T, J, Y, N, V, Z, D, K, Š, R, Au, Ou, C, H, B,Č,Ž,Ř,CH 

Dál je využívejte na domácí skládání slov a krátkých vět.  

Procvičujeme přepis: slovo napsané tiskacími písmeny děti přepíší psacím písmem 

Procvičujeme opis: slovo napsané psacím písmem děti přepíší také psacím písmem 

U přepisu a opisu stačí  procvičovat  3 – 4  slova denně. 

Procvičujeme diktát – slova děti píší psacím písmem, jména píšeme s velkým 

počátečním písmenem. 

Prvouka  -  str. 52   

opakování: doprava, domov, doprava – viz úkoly str. 52 dole  

 

Přeji krásné jarní dny a užijte si Velikonoce. 

Jitka Kobrsková 



Pokud budete mít jakékoliv dotazy, prosím kontaktujte mě na mailu nebo telefonem. 

email: jitka.kobrskova@seznam.cz 

 

mailto:jitka.kobrskova@seznam.cz

